

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VÍCEPRACÍ č. 2

Stavba: Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS

Objekt: 1 - Etapa I.

Část: 11-1 - SO 11 Oplocení - I. etapa

Úroveň 3: 01_f4 - I. Etapa část f

JKSO:

Místo: Hranice na Moravě

CC-CZ:

Datum: 10.11.2017

Objednatel:

Město Hranice na Moravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY - BALLER s.r.o.

IČ:

29396841

DIČ:

CZ29396841

Projektant:

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

IČ:

64610357

DIČ:

CZ-64610357

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	320 839,32
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 320 839,32

DPH základní	21,00%	ze	320 839,32	67 376,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	388 215,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU - VÍCEPRACÍ Č. 2

Stavba: Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS

Objekt: 1 - Etapa I.

Část: 11-1 - SO 11 Oplocení - I. etapa

Úroveň 3: 01_f4 - I. Etapa část f

Místo: Hranice na Moravě

Datum: 10.11.2017

Objednatel: Město Hranice na Moravě

Projektant: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s

Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	320 839,32
HSV - Práce a dodávky HSV	320 839,32
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	68 876,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	251 962,37
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	320 839,32

ROZPOČET - VÍCEPRACÍ č. 2

Stavba: Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS

Objekt: 1 - Etapa I.

Část: 11-1 - SO 11 Oplocení - I. etapa

Úroveň 3: 01_f4 - I. Etapa část f

Místo: Hranice na Moravě

Datum: 10.11.2017

Objednatel: Město Hranice na Moravě

Projektant: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s

Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

320 839,32

HSV - Práce a dodávky HSV

320 839,32

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

68 876,95

29	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	11,293	2 650,00	29 926,45
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"část D.1.1, příloha 21"

"F2" (0,20*0,50)*112,933

11,293

32	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,129	34 500,00	38 950,50
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

"viz. položka 417321515"

"předpoklad 100kg/m3 objemu ŽB věnce (dle původního rozpočtu)"

11,293*0,100

1,129

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

251 962,37

75	K	628631211	Spárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m2	984,228	256,00	251 962,37
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------